W skutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnianie tego artykułu, a zabrany nakład ma być zniszczony.
We Lwowie, dnia 18 lipca 1883.

L. 10577. (4904)
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i §. 37 u. p., że treść artykułu umieszczonego w nr. 74 czasopisma „Słowo” z dnia 5/17 lipca 1883 pod napisem: „Polskim hazetam wot-wit” od początku do słów: „Ot że to chorozo naczałoś” do słów: „y plakaty ne dajut” „Nowynky” od słów: „I tut mymowolno” do słów: „iskomych protywnykyw” zawiera znamiona zbr. z §. 65, i wyst. z §. 302 u. kar., zatem usprawiedliwioną jest zarządzone przez c. k.